
 
 

 

                               ２０１２年８月２３日 
ライオンズクラブ国際協会３３０−A 地区 
各クラブ 会長・幹事 様                                                             

                          ３３０−A 地区 ガバナー 阿久津隆文 
                        青年アカデミー委員会 委員長 L戸部研一 
 

「第１回青年アカデミー メンバー交流会」参加登録 終了お知らせ 
 
 拝啓 残暑の候、貴ライオンにおかれましてはますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上

げます。また、日頃のライオンズ活動にご尽力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、下記のとおり「若手の育成」目的として「もっともっとライオンズに興味を、もっともっ

とライオンズを好きに」その願いを込め「第１回青年アカデミー メンバー交流会」のご案内をさ

せていただきました。 
 各クラブ会長、幹事の皆様のおかげをもちまして、多数のメンバーのご参加をいただきました。 
準備の都合のため、誠に申訳ありませんが本日８月２３日をもって参加登録を終了させていただき

ます。 
 皆様のご協力に感謝申し上げると共に有意義な「メンバー交流会」を開催すべく誠心誠意努めさ

せていただきます。ありがとうございました。 
敬具 

記 

日 時： ２０１２年８月２７日（月） 交流会 １８：００〜１９：３０ 
                   懇親会 １９：４０〜２１：００ 
 
場 所： 「貸会議室 アビタス」東京都渋谷区代々木２−１−１ 新宿マインズタワー１５階 
        TEL ０３−３２９９−５３３５ http://space.abitus.co.jp/shinjuku.html 
 
登録料： 交流会 １０００円 会場受付にてお支払い下さい。 
     懇親会 ４０００円 会場受付にてお支払い下さい。 
        （会議室での交流会終了後、近隣の懇親会場に移動いたします） 

 
※ 参加登録について ① クラブ事務局より会長又は幹事のＩＤとパスワードをご使用のうえ、 

eMMR サバンナの『地区イベント登録』よりご登録ください。 
（地区役員は役職名を備考欄にご入力ください） 

 
※ お問い合わせ 副委員長 L 坪谷茂 090-3227-8629     L 池田謙司 090-3238-5217  
 
                                                                                 以上 


